

FUNDADA EL 12 DE OCTUBRE DEL 2009 MEDIANTE RESOLUCIÓN Nº SC.DIC.A09 - 00283 DE LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS

Riobamba, Octubre 12 del 2011

Ingeniero Edwin Jami Presente,



Por medio de la presente tengo a bien comunicarle a usted, que la Junta General Universal de Accionistas, celebrada el día 01 de Octubre del 2011, tuvo el acierto de elegir a usted, para que desempeñe el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía de Transporte Turístico "RIOEMPRES TOURS S.A.", por el período de dos años, según el artículo Nº 28 del estatuto de la Compañía.

De acuerdo en lo dispuesto en el artículo Nº 28 del estatuto Social, usted tendrá la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía, y las demás funciones señaladas en la Ley y en el Estatuto.

Sus deberes y atribuciones se encuentran contemplados en el artículo Nº 29 del Estatuto Social de la Compañía.

Atentamente;

Sr. Geovanny Pilco C.I. 060384003-4

**PRESIDENTE** 

"RIOEMPRES TOURS S.A."

ACEPTACIÓN.- Agradezco y acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la Compañía de Transporte Turístico "RIOEMPRES TOURS S.A.", Riobamba, Octubre 12 del 2011.

ing: Edwin Jami C.I. 060303592-4

Nacionalidad Ecuatoriana

RIOEMPRES TOURS S.A., se constituyó mediante escritura pública de fecha 29 de Septiembre del 2009, otorgada ante el Notario Primero Interino del Cantón Penipe, Doctora Rocio Pumagualli Jácome. Fue aprobada mediante Resolución Nº SC. DIC. A. 09 00283, por la Intendenta de Compañías Sede en Ambato, con fecha 12 de Octubre de2009 y fue inscrita en el registro mercantil del Cantón Riobamba el 15 de Octubre del 2009 bajo el número 1426.

Ofl. Matriz: Av. Daniel León Borja 40-26 y Carlos Zambrano Secretaría: (03) 2946-575 / 091441506

> e-mail: rloemprestours@hotmail.com www.rloemprestours.com

Riobamba / Ecuador









## REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL CANTON RIOBAMBA

Queda inscrito el Documento que antecede en el(los) registro(s) de:

-MERCANTIL con el No.1947.\*

anotado bajo el No. 11385 del Repertorio..- Riobamba, a 20 de Diciembre del 2011.







NOTARIA SEGUNDA: en aplicación a la Ley Notarial DOY FE que la rotacepia que antecede está conforme con el original que me fue presentado en.....

Trocecco June =

Bra. Rocio Purrafualli Jácome NOTARIA SEGUNDA DEL CANTON RIOBAMBA